
COMPANY
© 2023「忌怪島 きかいじま」製作委員会

出演 ｜ 西畑大吾（なにわ男子） 生駒里奈 ／ 山本美月 監督｜清水 崇
2023年6月16日（金） 札幌シネマフロンティア ほか全国公開予定

株式会社トータルデザインサービス（TDS）は、
先端技術の開発を最前線で担っている数少ない「北海道の企業」です。

学生のみなさんは、コロナ禍に何を感じたでしょうか？
当たり前だったことが出来なくなり、他の方法に切り替わり、その対応に戸惑ったと思います。
人生100年と言われています。その間にも、気候変動や大災害などの様々な困難を乗り越えるでしょう。
そのときみなさんは、どこで何を仕事とし、どんな暮らしをしているでしょうか？

TDSは30年以上の信頼を築き、北海道で世界的な企業と共に国際的な開発と向き合っています。
結果、札幌中心の業務を可能にし、東京の年収レベルを達成させています。

人生は、仕事だけでもなく、遊びや大切な人と一緒にいるだけでもありません。
それら全てを、ライフスタイルとして大切するのが人生です。
みなさんの未来を「一緒に創造すること」を常に考える。
世界にまだ存在しない「その先を、つくる」を実践する。それがTDSです。

代表取締役社長｜西田 高穂

INFORMATION

＜新型コロナウイルス感染予防の対応について＞
全国興行生活衛生同業組合連合会による「映画館における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」の変更に伴い、2023年3月13日（月）以降のマスク着用は
個人の判断が基本となります。本試写会においては、体調を最優先いただき、発熱、咳などの症状があるお客様は、ご来場をお控えくださいますようお願いいたしま
す。政府および関係機関等の発表をふまえ、実施当日まで状況に応じて本試写会を中止する場合がございます。中止の場合はトータルデザインサービスのホームペー
ジ、矢武企画の公式サイト・公式SNS、またはお申込みいただいたお電話番号を利用してお知らせいたします。ご来場の皆様にはご不便をお掛けいたしますがご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜感染予防処置について＞
①全試写会スタッフの体温検査等、健康管理の実施。 ②試写会運営スタッフのマスク着用。 ③試写会運営スタッフの手洗い・手指消毒・うがいの徹底。

【お問い合わせ先】株式会社トータルデザインサービス 札幌オフィス TEL 011-676-9251 ／ MAIL tds_movie@tdssap.co.jp
主催：株式会社トータルデザインサービス 後援：東映株式会社 企画：矢武企画

映画試写会参加に関してのお願い

新卒2023募集中｜2023年11月01日（水）エントリー締切

MOVIE

コロナ前に始まった５G。TDSはその５G対応スマートフォンに搭載されているLSIを搭載の2年半前に世
界中のエンジニアと開発していました。また、水素自動車の燃料電池用の検査装置やAIロボットなど、新
時代の先端技術を実現するための先端技術を開発設計しています。

VR研究チームに次々と降りかかる不可解な謎と死
呪われた島で生き残るのは誰だ！

忌怪島／きかいじま

トータルデザインサービス

＜試写会にご参加頂くお客様へ＞
1.下記に該当する場合入場をご遠慮いただきます
①上映時間の18：45を過ぎてから受付された方。 ②学生ではない方、ご当選されていない方。 ③アンケートの記入・提出にご協力頂けない方。
④映画館や試写会スタッフの誘導等にご協力頂けない方。

2.おねがい
①応募締切は2023年05月30日（火）23：59です。当選メールは2022年06月01日（木）までに配信予定です。
②本試写会は学生限定です。学生証（顔と名前が確認できるもの）のご提示をお願い致します。特別な事情を除いて、ご当選者様以外の方へ譲渡された鑑賞券は無効
とさせて頂きます。

③当日、アンケートの記入と提出をお願い致しますので、筆記用具と配布物を持ち帰れる入れ物をご持参ください。
④会場へ、札幌シネマフロンティア以外でご購入・ご準備された飲食物の持ち込みはご遠慮願います。映画館のコンセッションをご利用ください。
⑤本試写会は天候その他予期せぬ事態が発生した場合、中止になることがございます。
⑥中止や入場をお断りする場合、ご来場にかかる費用等は補償いたしかねます。
⑦会場では弊社記録撮影を行い、社内外の広報紙・ホームぺージ等で放映・掲載する場合がございます。
⑧映画上映中、お客様による会場での録画・録音・撮影は法律で禁止されています。
⑨試写会応募の際に入力された情報、会場で回収したアンケートの内容を元にTDSからご案内をお送りする場合がございます。
⑩お客様の本催事における個人情報（肖像権）は、このイベントに参加されたことにより、上記に使用されることにご同意いただけたものとさせて頂きます。

15秒でわかっちゃう

譲渡・転売禁止 NOT FOR SALE


